



**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 3628/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS
Data de Publicação: 17/06/2024 08:15:05

TOTAL DO PROCESSO: **658.927,00**

LUZ EVENTOS LTDA **31.385.343/0001-45** **194.250,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 600,00 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM TIPO 1- 1 MESA DE SOM 16 CANAIS DIGITAL COM 8 MANDADAS DE AUXILIAR, 6 CAIXAS AMPLIFICADAS DE 500 W CADA COM PEDESTAL (TODAS ATIVAS), 6 MICROFONES DINÂMICOS, 2 MICROFONES LAPELA SEM FIO UHF, 2 MICROFONES SEM FIO UHF, 8 PEDESTAIS TIPO GIRAFÁ PARA MICROFONE, 8 PEDESTAIS DE MESA PARA MICROFONE, 1 CD/DVD PLAYER, 1 NOTEBOOK, 2 MONITORES DE VOZ ATIVOS DE 500W CADA, FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES. INCLUSO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E TÉCNICO DE ÁUDIO.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 3.066,67 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 1.850,00 **Total: 9.250,00**

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM TIPO 2 - 1 MESA DE SOM DIGITAL 24 CANAIS COM 08 MANDADAS AUXILIARES, 1 MULTI CABO DE 24 CANAIS COM 45 METROS (USADOS PARA INPUT NA MESA), 2 PROCESSADORES DIGITAIS COM 2 ENTRADAS E 6 SAÍDAS, 1CD/DVD PLAYER, 1 NOTEBOOK, 3 MICROFONES SEM FIO UHF, 12 MICROFONES DINÂMICOS, 6 DIRECT BOX, 12 PEDESTAIS TIPO GIRAFÁ PARA MICROFONE, 1 AMPLIFICADOR TIPO CUBO DE 100 W PARA GUITARRA, 1 AMPLIFICADOR TIPO CUBO DE 200W PARA CONTRABAIXO, 1 AMPLIFICADOR PARA TECLADO, 6 MONITORES 1X15"+DRIVER, 8 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 02 FALANTES DE 18" 8 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINE ARRAY COM 1X12+ DRIVER, 2 MULTICABOS DE 12CANAIS COM MEDUSA PARA PALÇO, SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDAM AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES. INCLUSO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E TÉCNICO DE ÁUDIO.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.430,00 **Valor Unit.: 1.850,00** Total Item: 9.250,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 7.000,00 **Total: 56.000,00**

Item: 4 Unidade: EVENTO Marca: Serviço Modelo:

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: ESTRUTURA COMPLETA PARA SHOWS, COM PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO: PALCO NAS DIMENSÕES 08M X 06M COM COBERTURA SUPERIOR, PISO DE MADEIRA COMPENSADA, DEVIDAMENTE PINTADA, A 1,20M DE ALTURA DO SOLO E 6M DE PÉ DIREITO NO CENTRO, ESTRUTURADO EM GROUND DE ALUMÍNIO, COM FECHAMENTOS NAS LATERAIS E FUNDO EM TELA PRETA, RAMPAS E ESCADA DE ACESSO E ACABAMENTO NAS SAIAS, FRONTAL, LATERAIS E FUNDO EM TELA PRETA; COM 4 M DE VÃO LIVRE DO PISO DO PALCO À ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CÊNICA, LINHAS DE Q-30 PARA SUSTENTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CÊNICA, FRENTE, CENTRO E CONTRA LUZ, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO. , ACOMPANHADO DE 02 TORRES DE PA FLY COM ABERTURA DE 3,00 M X 3,20 M PÉ DIREITO MÍNIMO DE 12 M E UM HOUSEMIX MEDINDO 02 X 02 DE APENAS UM ANDAR, 01 ESCADA. 1 ÁREA DE SERVIÇO 04X04 COM COBERTURA, 04 EXTINTORES CONTRA INCÊNDIO E 02 LÂMPADAS DE EMERGÊNCIA E OS DOCUMENTOS PARA PROJETO DE COMBATE A INCÊNDIO; SISTEMA DE SOM - COM 1 MESA DE SOM DIGITAL 24 CANAIS COM 08 MANDADAS AUXILIARES, 1 MULTI CABO DE 24 CANAIS COM 45 METROS (USADOS PARA INPUT NA MESA), 2 PROCESSADORES DIGITAIS COM 2 ENTRADAS E 6 SAÍDAS, 1CD/DVD PLAYER, 1 NOTEBOOK, 3 MICROFONES SEM FIO UHF, 12 MICROFONES DINÂMICOS, 6 DIRECT BOX, 12 PEDESTAIS TIPO GIRAFAS PARA MICROFONE, 1 AMPLIFICADOR TIPO CUBO DE 100 W PARA GUITARRA, 1 AMPLIFICADOR TIPO CUBO DE 200W PARA CONTRABAIXO, 1 AMPLIFICADOR PARA TECLADO, 6 MONITORES 1X15"+DRIVER, 8 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 02 FALANTES DE 18" 8 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINE ARRAY COM 1X12+ DRIVER, 2 MULTICABOS DE 12 CANAIS COM MEDUSA PARA PALCO, SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDAM AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES.ILUMINAÇÃO: 12 LÂMPADAS PAR 64 FOCO 5, 8 PAR LED, 2 MINI BRUTES, 1 MESA DE LUZ DIGITAL DE 24 CANAIS DMX, 1 DIMMER DE 12CANAIS DE 4KW, 1 MÁQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADOR, CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA AS LIGAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS. GRID PARA ILUMINAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE NAS MEDIDAS DE 06 A 10 METROS DE LARGURA POR 04 A 06 METROS DE FUNDO, COM PÉ DIREITO DE 05 A 7 METROS DE ALTURA, TODO EM BOX Q30 E Q50. INCLUSO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E TÉCNICOS PARA OPERAÇÃO.EVENTO DE ATÉ 3 DIAS.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 15.100,00 Valor Unit.: 7.000,00 Total Item: 56.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 30.000,00 **Total: 120.000,00**

Item: 5 Unidade: EVENTO Marca: Serviço Modelo:

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: ESTRUTURA COMPLETA PARA SHOWS, COM PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO: PALCO NAS DIMENSÕES 15M X 12M COM COBERTURA SUPERIOR, PISO DE MADEIRA COMPENSADA, DEVIDAMENTE PINTADA, A 1,80M DE ALTURA DO SOLO E 6M DE PÉ DIREITO NO CENTRO, ESTRUTURADO EM GROUND DE ALUMÍNIO, COM FECHAMENTOS NAS LATERAIS E FUNDO EM TELA PRETA, RAMPA E ESCADA DE ACESSO E ACABAMENTO NAS SAIAS, FRONTAL, LATERAIS E FUNDO EM TELA PRETA; COM 4,5M DE VÃO LIVRE DO PISO DO PALCO À ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CÊNICA, LINHAS DE Q-30 PARA SUSTENTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CÊNICA, FRENTE, CENTRO E CONTRA LUZ, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, ACOMPANHADO DE 02 TORRES DE PA FLY COM ABERTURA DE 3,00 M X 3,20 M PÉ DIREITO MÍNIMO DE 12 M E UM HOUSEMIX MEDINDO 04 X 04 DE APENAS UM ANDAR, 01 ESCADA, 2 ÁREAS DE SERVIÇO AO LADO DO PALCO DE 05X05 COM COBERTURA, 04 EXTINTORES CONTRA INCÊNDIO E 02 LÂMPADAS DE EMERGÊNCIA E OS DOCUMENTOS PARA PROJETO DE COMBATE A INCÊNDIO.SOM TIPO PA - 1 MESA DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS COM 16 MANDADAS AUXILIARES, 1 MULTICABO DE 48 CANAIS COM 60 METROS + SPLITER, 1 PROCESSADORES DIGITAIS, 1 CD/DVD PLAYER, 1 NOTEBOOK, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 02 FALANTES DE 18", 16 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINE ARRAY COM 2X12 + 4X6.5" + 2 DRIVER EM GUIAS DE ONDA. - SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES. MONITOR (PALCO)1 MESA DE SOM DIGITAL 48 CANAIS COM 16 MANDADAS AUXILIARES, 1 PROCESSADOR DIGITAL PARA O SIDEFILL, 1 SIDEFILL COM 2 CAIXAS PARA SUBGRAVE COM 2X18" E 2 CAIXAS DE 3 VIAS COM 1X15"+1X10"+ DRIVER OU 2 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINE ARRAY COM 1X12"+ DRIVER PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO), 10 MONITORES 2X12"+DRIVER DE 2", 2 MONITORES TIPO DRUM FILL COM 2X15"+ DRIVER 2", 4 MULTICABOS DE 12 CANAIS, SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES. MICROFONESE ACESSORIOS 8 MICROFONES SEM FIO UHF, 24 MICROFONES DINÂMICOS, 4 MICROFONES TIPO CONDENSADOR, 12 DIRECT BOX, 28 PEDESTAIS TIPO GIRAFÁ PARA MICROFONE, 12 GARRAS PARA INSTRUMENTOS. BACKLINES - 2 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA 100W+ CAIXA 1 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4X10"+ 1X15", 1 KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETO, 4 PRATICÁVEIS 2,0X1,0M, 1 AMPLIFICADOR DE TECLADO (TIPO COMBO) - SISTEMA DE COMUNICAÇÃO INTERCOM COM 02 PONTOS.SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - 120LÂMPADAS PAR 64, 16-ELIPSOIDAL, 06-RIBALTAS, 30-PAR LED DE 3W, 24 LÂMPADAS AC LOULOCOLIGHT, 40-REFLETORES

Quantidade: 4 Val. Ref.: 102.600,00 Valor Unit.: 30.000,00 Total Item: 120.000,00

MASTER AUDIO E TECNICA LTDA 27.723.521/0001-23 23.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 1.000,00 **Total: 5.000,00**

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO TIPO 1- 12 LÂMPADAS PAR 64 FOCO 5, 8 PAR LED, 2 MINI BRUTES, 1 MESA DE LUZ DIGITAL DE 24 CANAIS DMX, 1 DIMMER DE 12CANAIS DE 4KW, 1 MÁQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADOR, CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA AS LIGAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS, COM GRID, MONTAGEM E OPERADOR.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 7.416,67 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 5.000,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 900,00 **Total: 18.000,00**

Item: 24 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO SHOW AO VIVO COM UM MÚSICO- SHOW AO VIVO COM UM MÚSICO (ARTISTA LOCAL OU REGIONAL) ACOMPANHADO POR NO MÍNIMO 01 INSTRUMENTO EXECUTANDO TODOS OS RITMOS, DIÁRIA DE ATÉ 04 HORAS DE APRESENTAÇÃO. (ALIMENTAÇÃO, CAMARIM E TRANSPORTES POR CONTA DA PROPONENTE).

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3.016,67 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 18.000,00

MARCOS NUNES DOS REIS 15.007.722/0001-45 39.288,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 90,00 **Total: 9.000,00**

Item: 6 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS- LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - SANITÁRIOS CABINES MODELO STANDARD CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MODELO A PARTIR DE 2015, PLACA DE IDENTIFICAÇÃO MASCULINO/FEMININO, TETO TRANSLÚCIDO, PISO ANTIDERRAPANTE, JANELAS DE VENTILAÇÃO, TRAVA INTERNA DE SEGURANÇA, FECHAMENTO COM INDICAÇÃO DE LIVRE/OCUPADO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, 75 KG VAZIO E TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, INCLUSO: PAPEL HIGIÊNICO (C/ REPOSIÇÃO), QUÍMICO DESODORIZANTE BIODEGRADÁVEL (SEM FORMOL) E TODO MATERIAL NECESSÁRIO PARA A LIMPEZA. O LOCADOR SERÁ RESPONSÁVEL PELO TRANSPORTE, COLOCAÇÃO, SUCÇÃO, RETIRADA DOS BANHEIROS EM TODOS OS EVENTOS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 233,33 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 250,00 **Total: 5.000,00**

Item: 7 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICOS PNE - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS SANITÁRIOS PNE (PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS) CABINES CONFECCIONADAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE MODELO A PARTIR DE 2015, PLACA DE IDENTIFICAÇÃO MASCULINO/FEMININO, TETO TRANSLÚCIDO, PISO ANTIDERRAPANTE, JANELAS DE VENTILAÇÃO, TRAVA INTERNA DE SEGURANÇA, INDICAÇÃO DE LIVRE/OCUPADO, ALÇAS DE SEGURANÇA NAS LATERAIS, RAMPA DE ACESSO PARA CADEIRANTES. MEDIDA 2,30MT ALTURA, 1,57MT DE LARGURA, 1,57MT DE COMPRIMENTO, 108 KG VAZIO E TANQUE COM CAPACIDADE DE 125 LITROS INCLUSO: PAPEL HIGIÊNICO (C/ REPOSIÇÃO), QUÍMICO DESODORIZANTE BIODEGRADÁVEL (SEM FORMOL) E TODO MATERIAL NECESSÁRIO PARA A LIMPEZA. O LOCADOR SERÁ RESPONSÁVEL PELO TRANSPORTE, COLOCAÇÃO, SUCÇÃO, RETIRADA DOS BANHEIROS EM TODOS OS EVENTOS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 491,67 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 5.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 170,00 **Total: 6.800,00**

Item: 11 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: BRIGADISTAS PARA EVENTOS - BRIGADISTAS DE INCÊNDIO PARA ATUAÇÃO EM EVENTOS, UNIFORMIZADOS, MUNIDOS DE RÁDIO DE COMUNICAÇÃO, DEVIDAMENTE QUALIFICADOS E TREINADOS, DIÁRIA DE 08 HORAS/HOMEM. (ALIMENTAÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA)

Quantidade: 40 Val. Ref.: 296,67 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 6.800,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 324,00 **Total: 3.888,00**

Item: 12 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCUÇÃO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCUÇÃO DE EVENTOS, LOCUTOR COM EXPERIÊNCIA PARA APRESENTAÇÃO DE CERIMONIAL E EVENTOS DE MÉDIO E GRANDE PORTE, DIÁRIA DE ATÉ 6 HORAS. (ALIMENTAÇÃO, DESLOCAMENTO E HOSPEDAGEM POR CONTA DA CONTRATADA)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 558,33 **Valor Unit.: 324,00** Total Item: 3.888,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 17 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: MESA DE PLÁSTICO DE 1M X 1M - MESAS DE PLÁSTICO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 1M X 1M, NA COR BRANCA E EMPILHÁVEL, MESA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTI-UV QUE GARANTE UMA MAIOR DURABILIDADE. QUE ATENDA A TODOS OS AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 120 KG, INCLUÍDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,83 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 3,80 **Total: 7.600,00**

Item: 18 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO - CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTI-UV (ULTRA VIOLETA) QUE GARANTE UMA MAIOR DURABILIDADE, CERTIFICADA PELO INMETRO NA CLASSE B PARA USO IRRESTRITO, OU SEJA, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 140 KG, NA COR BRANCA E EMPILHÁVEL, INCLUÍDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 7.600,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 400,00 **Total: 6.000,00**

Item: 28 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: APRESENTAÇÃO CULTURAL - APRESENTAÇÕES CULTURAIS DIVERSAS COM ARTISTAS LOCAIS OU REGIONAIS, TIPO DANÇAS, ARTES CÊNICAS, TEATRAIS, CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS, SHOW DE HUMOR, ETC... DURAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MÍNIMA DE 1 HORA, CALENDÁRIO, LOCAL E HORÁRIO MÓVEIS, INCLUSO NO VALOR DESPESAS REFERENTES A TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO, SEGURANÇA DE EQUIPAMENTOS, EQUIPES TÉCNICA E DE APOIO, DENTRE OUTRAS NECESSÁRIAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 733,33 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 6.000,00

GALLES ASSESSORIA PRODUÇÃO E EVENTOS **41.826.270/0001-33** **40.760,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 19,00 **Total: 11.400,00**

Item: 8 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO 2 X 1 M- GRADES 2 X 1 MTS FECHAMENTO EM GRADES DE PROTEÇÃO, CONFECCIONADO EM MATERIAL GALVANIZADO NA COR PRATA, MEDINDO NO MÍNIMO 2,00 X 1,00 CADA GRADE, COM ENCAIXES LATERAIS E COM CANTOS ARREDONDADOS, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM, PADRÃO ABNT.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 39,33 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 11.400,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 19,00 **Total: 5.700,00**

Item: 9 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE GRADES DE FECHAMENTO 2 X 2 M -GRADES DE FECHAMENTO/TAPUME 2 X 2,20 MTS, ALAMBRADO PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELOS INTERTRAVÁVEIS, ESTRUTURA EM METALON 30/20 E CHAPA 18, PADRÃO ABNT. INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 37,67 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 5.700,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 169,00 **Total: 23.660,00**

Item: 10 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SEGURANÇAS PARA EVENTOS - SEGURANÇAS PARA ATUAÇÃO EM EVENTOS, UNIFORMIZADOS, MUNIDOS DE RÁDIO DE COMUNICAÇÃO, DEVIDAMENTE QUALIFICADOS E TREINADOS, DIÁRIA DE 08 HORAS/HOMEM. (ALIMENTAÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA)

Quantidade: 140 Val. Ref.: 310,00 **Valor Unit.: 169,00** Total Item: 23.660,00

STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA **37.131.539/0001-90** **120.600,00**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 690,00 **Total: 69.000,00**

Item: 13 Unidade: EVENTO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDAS 10 X 10 M - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10MX10M, EM ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO, PÉ DIREITO DE 03 A 05 MTS DE ALTURA, COBERTURA EM LONA ANTI-CHAMA, COM FECHAMENTOS LATERAIS E CALHA DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SE NECESSÁRIO, COM TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.EVENTO DE ATÉ 3 DIAS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1.466,67 **Valor Unit.: 690,00** Total Item: 69.000,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 640,00 **Total: 38.400,00**

Item: 14 Unidade: EVENTO Marca: Serviço Modelo:

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDAS 08 X 08 M- LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 08MX08M EM ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO, PÉ DIREITO DE 03 A 05 MTS DE ALTURA, COBERTURA EM LONA ANTI-CHAMA, COM FECHAMENTOS LATERAIS E CALHA DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SE NECESSÁRIO, COM TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.EVENTO DE ATÉ 3 DIAS.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 1.266,67 **Valor Unit.: 640,00** Total Item: 38.400,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 440,00 **Total: 13.200,00**

Item: 15 Unidade: EVENTO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDAS 06 X 06 M- LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 06MX06M EM ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO, PÉ DIREITO DE 2,5 A 3,5 MTS DE ALTURA, COBERTURA EM LONA ANTI-CHAMA, COM FECHAMENTOS LATERAIS E CALHA DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SE NECESSÁRIO, COM TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.EVENTO DE ATÉ 3 DIAS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 950,00 **Valor Unit.: 440,00** Total Item: 13.200,00

BELKLAY INDUSTRIA METALICA E COMERCIO DE FERROS LTDA **14.261.055/0001-60** **55.680,00**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 1.690,00 **Total: 20.280,00**

Item: 16 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA- LOCAÇÃO DE GERADOR POTÊNCIA DE 180 KVA COM EXCITATRIZ ROTATIVA SEM ESCOVAS, SÍNCRONO, TRIFÁSICO, COM GRAU DE PROTEÇÃO IP21. COM SISTEMA DE PARALELISMO COM DEMANDA DE CARGA E MONITORAMENTO À DISTÂNCIA. BASE ESTRUTURAL ROBUSTA E INTEGRALMENTE SOLDADA. MÓDULO DE COMANDO INSTALADO INTERNAMENTE AO CONTAINER, ISOLADO ACUSTICAMENTE DO CONJUNTO GRUPO GERADOR, PROTEGIDO POR PORTA DOTADA DE VISOR TRANSLÚCIDO PARA VISUALIZAÇÃO EXTERNA DOS INSTRUMENTOS, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO INSTALADO JUNTO AO GERADOR; RECIPIENTE DIÁRIO DE CONSUMO PARA COMBUSTÍVEL EM POLIETILENO MONTADO NA BASE DO CONTAINER; AMORTECEDORES DE VIBRAÇÃO INTERMEDIÁRIOS ENTRE MOTOR, GERADOR E BASE, BATERIAS, SILENCIADOR E SEGMENTO ELÁSTICO; CONTAINER SUPER SILENCIADO COM BLINDAGEM DE RUÍDO DE ATÉ 75 DECIBÉIS NA DISTÂNCIA DE FORÇA TRIFÁSICA (3FASES + NEUTRO); ATERRADO; CHAVE REVERSORA TRIFÁSICA; ALÇA DE IÇAMENTO NA PARTE SUPERIOR DO CONTAINER SUPER SILENCIADO. BASE ESTANQUE COM RETENÇÃO DE TODOS OS LÍQUIDOS DO GRUPO GERADOR COM MARGEM MÍNIMA DE 10%, PRÓPRIA PARA MOVIMENTAÇÃO POR EMPILHADEIRA, DOTADA DE SAPATAS NOS QUATRO CANTOS PERMITINDO PEQUENOS DESLOCAMENTOS POR ARRASTE. GERADOR EM TRÊS TENSÕES COM BAZETA RELIGÁVEL PARA A TROCA FÁCIL DE TENSÃO. REGULADOR AUTOMÁTICO DE TENSÃO E FREQUÊNCIA (60HZ); PAINEL DE CONTROLE COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO DOS COMANDOS: VOLTÍMETRO AMPERÍMETRO, FREQUENCÍMETRO, CONTADOR DE HORAS E DEMAIS MOSTRADORES DO CONJUNTO. SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRE CORRENTE, CABEAMENTO ANTICHAMAS DE NO MÍNIMO 50 METROS QUE ATENDA CAPACIDADE DE FORNECIMENTO DE CORRENTE DO GRUPO GERADOR, SENDO QUE OS CABOS DEVERÃO ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM EMENDAS E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT. CAIXA INTERMEDIÁRIA COM PROTEÇÃO PARA ACOPLAMENTO DAS CARGAS(EQUIPAMENTOS). EXTINTOR DE INCÊNDIO, GRADES DE PROTEÇÃO E DEMAIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO. CABO SUPER FLEXÍVEL DE 120MM 1KV, CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO COM CONECTORES CAMLOCK 400 AMPÈRES, PASSA CABOS 5 VIAS 240MM CAPACIDADE 18 TONÉLADAS E TÉCNICO ELETRICISTA, COM TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM E COMBUSTÍVEL INCLUÍDO, DIÁRIA DE ATÉ 10 HORAS.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.116,67 **Valor Unit.: 1.690,00** Total Item: 20.280,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 5.900,00 **Total: 35.400,00**

Item: 22 Unidade: EVENTO Marca: Serviço Modelo:

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: CAMARINS EM OCTANORM 05 X 05 M: CAMARIM MEDINDO 5X5 M EM OCTANORM, COM FECHAMENTO EM PAINEL TS BRANCO, TETO EM PERGOLADO, COM NO MÍNIMO UMA PORTA COM TRANCA E CHAVE, CLIMATIZADO COM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, COM COBERTURA ESPECIAL ESTRUTURADA EM ALUMÍNIO E LONAS BRANCAS NO FORMATO DUAS ÁGUAS, COM PISO ESTRUTURADO EM ALUMÍNIO E PLACAS DE MADEIRA MODULADAS DE 1,25X1,25M, COM ALTURA DE 0,20M EM RELAÇÃO AO SOLO, COM FORRAÇÃO EM CARPETE, APLICADO SOBRE O PISO, MOBILIADO COM 01 CONJUNTO DE SOFÁ, 02 MESAS, 08 CADEIRAS, 01 GELADEIRA OU FRIGOBAR, 01 ESPELHO DE CORPO INTEIRO E 02 ARARAS, 01 EXTINTOR CONTRA INCÊNDIO, INCLUÍDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.EVENTO DE ATÉ 3 DIAS.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 17.066,67 Valor Unit.: 5.900,00 Total Item: 35.400,00

EXCELLENCE MULTI EVENTOS LTDA 54.036.722/0001-25 168.050,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 900,00 **Total: 18.000,00**

Item: 19 Unidade: EVENTO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO/PORTAIS MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PÓRTICO/PORTAIS MÉDIO PORTE, TODO EM BOX 030 NAS MEDIDAS DE 03 A 06 MTS DE LARGURA E 03 A 05 DE ALTURA, COM SAPATAS TIPO PÉ DE GALINHA DE 1 MT PARA CADA LADO, INCLUÍDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.EVENTO DE ATÉ 3 DIAS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4.933,33 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 18.000,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 700,00 **Total: 8.400,00**

Item: 20 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO 06 X 04 -TABLADO 06 X 04 X 1,00 M, COM PAINEL DE FUNDO, HOUSE MIX, GRADES DE PROTEÇÃO EM TORNO DO TABLADO, INCLUÍDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.750,00 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 8.400,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 20.500,00 **Total: 82.000,00**

Item: 21 Unidade: EVENTO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE GALPÃO BOX TRUSS: GALPÃO DE 1000 M2, ESTRUTURA COBERTA TODA EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO Q30 OU Q50, MODELOS 02 ÁGUAS PÉ DIREITO DE 03 A 06 MTS DE ALTURA, COM COBERTURA EM LONA ANTICHAMA, INCLUÍDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.EVENTO DE ATÉ 10 DIAS.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 108.666,67 Valor Unit.: 20.500,00 Total Item: 82.000,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 1.800,00 **Total: 18.000,00**

Item: 23 Unidade: EVENTO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED ALTA RESOLUÇÃO P-3MM 4M X 2M - PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO P-3MM 5MX4M, RESISTENTE À ÁGUA E LUZ SOLAR (OUTDOOR), INCLUINDO TODA ESTRUTURA E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA QUE FOREM NECESSÁRIAS PARA A ADEQUADA INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO, INCLUSIVE, GRIDES EM Q30/50 COM CAPACIDADE DE PESO PARA 4.000KG, DE ACORDO COM AS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DE GOIÁS, INCLUÍDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERADOR.EVENTO DE ATÉ 3 DIAS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12.133,33 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 18.000,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 1.290,00 **Total: 19.350,00**

Item: 25 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO SHOW AO VIVO COM DUPLA OU TRIO - SHOW AO VIVO COM UMA DUPLA OU TRIO (ARTISTAS LOCAIS OU REGIONAIS) ACOMPANHADO POR NO MÍNIMO 01 INSTRUMENTO EXECUTANDO TODOS OS RITMOS, DIÁRIA DE ATÉ 04 HORAS DE APRESENTAÇÃO. (ALIMENTAÇÃO, CAMARIM E TRANSPORTES POR CONTA DA PROPONENTE)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4.900,00 Valor Unit.: 1.290,00 Total Item: 19.350,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 1.780,00 **Total: 17.800,00**

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Item: 26	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO SHOW AO VIVO COM BANDA - SHOW AO VIVO COM BANDA (ARTISTAS LOCAIS OU REGIONAIS), ACOMPANHADO POR NO MÍNIMO COM 05 COMPONENTES (VOCALISTA, BATERISTA, TECLADISTA, GUITARRISTA, BAIXISTA, PERCUSSIONISTA OU OUTROS), EXECUTANDO TODOS OS ESTILOS MUSICAIS, DIÁRIA DE ATÉ 04 HORAS DE APRESENTAÇÃO. (ALIMENTAÇÃO, CAMARIM E TRANSPORTES POR CONTA DA PROPONENTE).			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11.933,33	Valor Unit.: 1.780,00	Total Item: 17.800,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 300,00	Total: 4.500,00
Item: 27	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: APRESENTAÇÃO MÚSICAL 'DJ'- APRESENTAÇÃO DE "DJ" COM TODA A APARELHAGEM E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, ESTILO MUSICAL ELETRÔNICA E OUTROS, DIÁRIA DE ATÉ 05 HORAS DE APRESENTAÇÃO, CALENDÁRIO, LOCAL E HORÁRIO MÓVEIS, INCLUSIVE NO VALOR DESPESAS REFERENTES A TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, SEGURANÇA DE EQUIPAMENTOS, EQUIPES TÉCNICA E DE APOIO, DENTRE OUTRAS NECESSÁRIAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 763,33	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 4.500,00
TET PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA		46.091.133/0001-11	17.299,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 409,80	Total: 6.147,00
Item: 29	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 METROS DE DIÂMETRO, ESTRUTURA 100% EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, INCLUSIVE AS HASTES DE PROTEÇÃO E A ESCADA. AÇO COM PAREDE DE 1,88MM, LONA DE SALTO COM PROTEÇÃO UV E SEM EMENDAS, COM REDE DE PROTEÇÃO LATERAL MULTICOLORIDA, ACOMPANHADA DE ESCADA, DIÁRIA DE ATÉ 5 HORAS, COM TRANSPORTE, MONTAGEM E MONITOR INCLUÍDO.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 683,33	Valor Unit.: 409,80	Total Item: 6.147,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 535,00	Total: 4.280,00
Item: 30	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL, TOBOGÃ TRADICIONAL INFLÁVEL MEDINDO 5,0 (L), X 3,00 (C), X 4,20M (A), PRODUZIDO EM LONA KP 1000, ACOMPANHA MOTOR COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM. MATERIAL RESISTENTE E SEGURO, COM PAREDES LATERAIS DE NO MÍNIMO UM METRO DE ALTURA, DIÁRIA DE ATÉ 5 HORAS, COM TRANSPORTE, MONTAGEM E MONITOR INCLUÍDO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 893,33	Valor Unit.: 535,00	Total Item: 4.280,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 859,00	Total: 6.872,00
Item: 31	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE QUADRA DE FUTEBOL DE SABÃO INFLÁVEL, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 12(C) X 6(L) X 2,50(A), PRODUZIDO EM LONA KP 1000, MOTOR COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM, MATERIAL RESISTENTE E SEGURO, COM PAREDES LATERAIS DE 1 METRO DE ALTURA, DIÁRIA DE ATÉ 5 HORAS, COM TRANSPORTE, MONTAGEM E MONITOR INCLUÍDO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.466,67	Valor Unit.: 859,00	Total Item: 6.872,00

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS